



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Corporación Salvadoreña de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

corsatur

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

ss 31 de Julio del 2020

No.Orden:44/2020

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración---	-	-
36	Unidad	Plumones 500 color azul para pizarra.	\$0.72	\$25.92
12	Unidad	Plumones 500 color Rojo para pizarra.	\$0.72	\$8.64
12	Unidad	Plumones 90 color Azul permanente para rotular.	\$0.57	\$6.84
24	Unidad	Plumón punto fino 04 color negro.	\$0.50	\$12.00
24	Unidad	Plumón punto fino 04 color rojo.	\$0.50	\$12.00
24	Unidad	Plumón punto fino 04 color azul.	\$0.50	\$12.00
100	Juego	separadores en juego de 5 separadores.	\$0.34	\$34.00
10	Unidad	Almohadilla de color Azul #0 EHJ-2	\$1.59	\$15.90
15	Unidad	Engrapadora metálica capacidad 20 hojas (medida: 100 mm)	\$1.50	\$22.50
20	Unidad	Tijeras metálicas de 7 pulgadas.	\$0.40	\$8.00
200	Unidad	Cartapacio Ampo tamaño carta	\$1.15	\$230.00
132	Unidad	Cinta transparente 3/4 19mm 32. 600 (caja Roja)	\$1.35	\$178.20
4	Bolsa	Hules en bolsa.	\$0.85	\$3.40
15	Unidad	Saca grapas N.905.	\$0.26	\$3.90
10	Unidad	Post-it 3x5 de color amarillo.	\$0.48	\$4.80
36	Rollo	Tirro 3/4	\$0.27	\$9.72
5	Resma	Papel Tabloide doble carta Base 20 de 11x17	\$7.00	\$35.00
500	Unidad	Folders tamaño carta de color azul cielo.	\$0.08	\$40.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$662.82</b>

SON: seiscientos sesenta y dos 82/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Gerencia Administrativa, el administrador de la orden de compra será la Licda. Karen García, quien será responsable del cumplimiento a lo establecido en el art. 82 BIS de la LACAP, comunicarse al 2241-3200.



Titular o Designado



Suministrante